
Башҡортостан Республикаһы 
Благовещен  районы 
муниципаль районының 
«Балалар сəнғəт мəктəбе»  
өҫтəмə белем биреү бюджет муниципаль  
мəғариф  учреждениеһы 

453431, Благовещен ҡалаһы Седова урамы, 98 
тел/факс (34766) 3-25-66 
ИНН 0258950381 

Муниципальное бюджетное  учреждение 
дополнительного образования 

 «Детская школа искусств» 
муниципального района 

Благовещенский район 
Республики Башкортостан 

453431, г. Благовещенск, ул. Седова, 98, 
тел/факс (34766) 3-25-66 

ИНН 0258950381 

 Б О Й О Р О Ҡ  П Р И К А З 

20   сентябрь  2019 й.  № 38 - од  20   сентября  2019 г 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТ ХРАНЕНИЯ МАТЕРИАЛЬНЫХ 
НОСИТЕЛЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ 

В целях обеспечения в Муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования «Детская школа искусств» муниципального района 
Благовещенский район Республики Башкортостан режима безопасности и 
сохранности обрабатываемых с помощью автоматизации и без автоматизации 
персональных данных, в соответствии с требованиями положения об особенностях 
обработки персональных данных субъектов, приказываю: 

1. Обеспечить ответственными лицами раздельное хранение 
материальных носителей с базами персональных данных. 

2. Утвердить места хранения материальных носителей персональных
данных. 

3. Хранить материальные носители персональных данных только в
утвержденных местах. 

4. Назначить лиц ответственных за обеспечение сохранности
материальных носителей персональных данных. 

5. Довести приказ до лиц, ответственных за обеспечение сохранности
материальных носителей персональных данных, под роспись. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного за организацию обработки персональных данных. 

Директор МБУ ДО «ДШИ» Г.М. Мазитова 

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ

МБУ
 ДО Д
ШИ 

г.БЛ
АГОВ
ЕЩЕ
НСК
 РБ


